проект

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	________________

г. Новоалександровск
	№ _________

Об утверждении муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на 2023 год и на плановый период 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» (далее – Федеральный закон), постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 23 мая 2023 года № 631 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края» администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить прилагаемый муниципальный социальный заказ на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на 2023 год и на плановый период 2024 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном информационном Интернет-портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru).
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Горовенко Л.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2023 года.

Глава
Новоалександровского городского
округа Ставропольского края                                                         Э.А. Колтунов

Проект постановления вносит начальник отдела социального развития администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

										    М.П. Болдырева

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации
Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края

Н.Г. Дубинин

	Заместитель главы администрации –
начальник финансового управления
администрации Новоалександровского
городского округа Ставропольского края

И.В. Неровнов

	Начальник общего отдела
администрации Новоалександровского
городского округа Ставропольского края

Е.В. Красюкова

Начальник правового отдела
администрации Новоалександровского
городского округа Ставропольского края

В.Е. Гмирин

Проект постановления подготовил
Заместитель начальника управления образования
администрации Новоалександровского
городского округа Ставропольского края

     Н.В. Бороденко

1

[bookmark: _Hlk109056855]